
UCHWAŁA NR XXI/  186  /2020 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie likwidacji Szkoły filialnej w Zalesiu, wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910)  Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1.  Uchyla się uchwałę NR XVIII/152/2020  Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2020 r. 
w sprawie likwidacji Szkoły filialnej w Zalesiu, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Borku 
Wlkp. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Borku Wielkopolskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

Id: 78D815E3-E5D1-41DB-BBB7-06657856B493. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 27 maja 2020r. Rada Miejska Borku Wlkp. podjęła uchwałę NR XIX/170/2020 z dnia 27
maja 2020r. w sprawie likwidacji Szkoły filialnej w Zalesiu, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Borku Wlkp.

Mając powyższe na uwadze, zachodzi konieczność wyeliminowania z obrotu prawnego uchwały
NR XVIII/152/2020 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 29 kwietnia 2020 roku w sprawie
likwidacji Szkoły filialnej w Zalesiu, wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Borku Wlkp.

Id: 78D815E3-E5D1-41DB-BBB7-06657856B493. Podpisany Strona 1




